Санкт-Петербург

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК СМОЛЯЧКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июня 2019 года № 17-2

О внесении изменений в организацию работы Избирательной комиссии
муниципального образования поселок Смолячково

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014г. № 303-46 «О выборах депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга», в связи с изменением номера контактного телефона, Избирательная
комиссия муниципального образования поселок Смолячково,

решила:
1. Пункт 1 решения Избирательной комиссии муниципального образования

поселок Смолячково от 20.06.2019 № 4-1 «Об организации работы Избирательной
комиссии муниципального образования поселок Смолячково» изложить в редакции:

«Осуществлять деятельность по подготовке и проведению выборов депутатов
муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга поселок Смолячково по адресу: 197729, Санкт-Петербург, пос. Смолячково,
Приморское шоссе, д. 704, кабинет № 111, контактные телефоны 8 (812) 433-21-40, адрес
электронной почты: ikmo-mosmol@mail.ru».

2. Остальные пункты решения Комиссии от 20.06.2019 № 4-1 «Об организации
работы Избирательной комиссии муниципального образования поселок Смолячково» не
изменяются и действуют в прежней редакции.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии
муниципального образования поселок Смолячково в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Избирательной комиссии муниципального образования поселок Смолячково
И.Л. Бацылеву.

Председатель Избирательной
комиссии муниципального образо
поселок Смолячково

Секретарь заседания Избирательн
комиссии муниципального образова
поселок Смолячково

Н.Л. Бацылева

Е.С. Французова